• FON:     +49 (0) 96 26 / 92 93 20
• FAX:      +49 (0) 96 26 / 92 93 220
• E-Mail:   mail@ok-steinl.de
• Internet: www.ok-steinl.de
Preise zzgl. MwSt.                                                       Irrtum, Druckfehler und Änderungen vorbehalten   VKE = Verpackungseinheit
   Verkauf erfolgt zu unseren Liefer- und Zahlungsbedingungen  Seite 3.105
Schleifpapier, Blattware, 115 x 230mm, 115 x 28mm, 10-fach gelocht, zum Einspannen in Schwingschleifer, Korn 40, Korn 50, Korn 60, Korn 80, Korn 100, Korn 120, Korn 150, Korn 180, Korn 220, Korn 240, Korn 280, Korn 320, Korn 360, Korn 400, Korn 500, Schleifblätter, Schleifbögen, zum Einklemmen, P40, P50, P60, P80, P100, P120, P150, P180, P220, P240, P280, P320, P360, P400, P500, Schleifpapier, Blattware, 115 x 230mm, 115 x 28mm, 10-fach gelocht, zum Einspannen in Schwingschleifer,  Körnung 40, Körnung 50, Körnung 60,
Körnung 80, Körnung 100, Körnung 120, Körnung 150, Körnung 180, Körnung 220, Körnung 240, Körnung 280, Körnung 320, Körnung 360, Körnung 400, Körnung 500,
Klett-Schleifstreifen, gelocht  für Schwingschleifer
Schleifstreifen mit Kletthaftung für den Trockenschliff
Träger:  Latexhaltiges, flexibles C- bzw. B-Papier mit hoher Reißfestigkeit
   C-Papier: Körnung 40 – P 120
   B-Papier: Körnung 150 – 320
Korn:   Korund (Aluminiumoxid)
  Ab Körnung 150 mit Stearat-Beschichtung
Bindung:  Kunstharz
Haftung: Kletthaftung
Einsatz: Universell geeignet für folgende Werkstoffe:
  Holz / Farben / Lacke / Spachtel
Hohe Standzeiten bei der Bearbeitung von Spachtel, KTL-Grundierungen, Füller und Holzwerkstoffen durch
staubabweisende Spezial-Stearatbeschichtung. Trockenschliff in der Kfz-Serien- und Reparaturlackierung,
Entgraten und Anrauen von Kunststoff-Anbauteilen, wie z. B. Stoßfängern, Türschwellern und Zierleisten.
Geeignet für den Handschliff und Maschinen-Handschliff mit Schwingschleifern.
Klettstreifen 542, gelocht  115 x 228 mm
Schleifstreifen 10-fach gelocht: 2 x 5 Löcher
Körnung:  P 40 – P 320
Lochung: 10 Löcher
Art.-Nr. B x L mm Korn  Loch Preis / Stück
VKE = 50 Stück
SK-54279A040 115 x 228 40 10-Loch 0,78 €
SK-54279A060 115 x 228 60 10-Loch 0,68 €
SK-54279A080 115 x 228 80 10-Loch 0,65 €
SK-54279A100 115 x 228 100 10-Loch 0,61 €
SK-54279A120 115 x 228 120 10-Loch 0,61 €
SK-54279A150 115 x 228 150 10-Loch 0,61 €
SK-54279A180 115 x 228 180 10-Loch 0,61 €
SK-54279A240 115 x 228 240 10-Loch 0,61 €
SK-54279A320 115 x 228 320 10-Loch 0,61 €
Klett-Schleifblätter 542, gelocht  93 x 178 mm
Schleifstreifen 8-fach gelocht: 2 x 4 Löcher
Körnung:  P 40 – P 240
Lochung: 8 Löcher
Art.-Nr. B x L mm Korn Loch Preis / Stück
VKE = 50 Stück
SK-542C7K/40 93 x 178 40 8-Loch 0,50 €
SK-542C7K/60 93 x 178 60 8-Loch 0,44 €
SK-542C7K/80 93 x 178 80 8-Loch 0,42 €
SK-542C7K/100 93 x 178 100 8-Loch 0,39 €
SK-542C7K/120 93 x 178 120 8-Loch 0,39 €
SK-542B7K/150 93 x 178 150 8-Loch 0,43 €
SK-542B7K/180 93 x 178 180 8-Loch 0,39 €
SK-542B7K/240 93 x 178 240 8-Loch 0,43 €